Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania 

(PKD 70.22.Z), 

9. Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej 

niesklasyfikowana (PKD 74.90.Z). 

III KAPITAŁ WŁASNY 

§ 7. 

1. Kapitał akcyjny wynosi 15.000.000 zł. (słownie: piętnaście milionów złotych). 

§ 8. 

Kapitał  akcyjny Spółki dzieli się na 3.000.000 (słownie : trzy miliony) akcji o  wartości nominalnej 

5 zł. (słownie: pięć złotych) każda, w tym: 

1. 2.000.000 (słownie: dwa miliony) akcji serii A od numeru 0000001 do numeru 2000000